در پاکستان بیشتر از ۷۰ هزار مدرسه دینی وجود دارد که مراجع دولتی پاکستان در آن امکانات وسیع دارند و هر زمانی که خواسته باشند، صدها شخصیت و مرد جنگی و مدیر مانند آقای ملا برادر، روی دست گرفته می‌توانند و پاکستان درین پرچون فروشی و ایجاد مشکل برای مردم افغانستان، مردم مظلوم منطقه و خطر صلح جهانی تجربه کافی دارد. قرار تمام شواهد پالیسی سازان پاکستان نه پروای اسلام و نه هم حقوق بشر و آزادی را دارند، بلکی برای تحقق اهداف خویش منتظر وقت مناسبتر و سال ۱۳۹۳ (۲۰۱۴م) اند. پاکستان جیب پُر میکند و تجارت به خون و باروت از جانب حکام نظامی و پالیسی سازان اصلی پاکستان و افراد شریر ادامه خواهد داشت. باید کاری کرد و پارلمان و مسوولین دست اول ما و افراد خیر خواه دارای امکانات عملی باید کاری کنند که مشکل در اساس حل شود و کلید اساسی را تهیه بدارند.

به فهم من آنچه در بیشتر از یک دهه در کشور ما تحت نام دیموکراسی، اقتصاد بازار آزاد، دولتداری و حکومتداری خوب، سیاست کدزی و سیاست منطقی و قومی و بلاخره مصالحه سیاسی صورت گرفته مفاهیم دقیق و حل کننده مسایل به صورت واقعی نبوده و نیست. اکثر مسایل به صورت غیر دقیق و ماستمالی شده و شکل غیر دقیق و نادرست مسایل روی دست گرفته شده و عملی شد. پروسه فریب و عدم اعتماد ادامه دارد و سال ۱۳۹۳ (۲۰۱۴م) به سرعت نزدیک میشود. ما وقت برای ضایع کردن نداریم. نباید با ضایع کردن فرصت های بیشتر را به نظامیان پاکستان بیشتر مهیا کرد. از شکر رنجی های خورد و تفاوت سلیقه بگذرید و مسایل اساسی کشور و امر صلح عادل و شامل متمرکز باید شد. این خیانت و جفا را نباید به حق ملت افغان باز داشت. مصالحه و تفاهم سیاسی بی هویت سازی نیست.